СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят первое заседание  пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 января 2019 года                                                                                  № 2

с.Седельниково

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Седельниковского муниципального района Омской области  пятого созыва от

избирательного округа № 1 Скуратова Дмитрия Алексеевича

Рассмотрев личное заявление депутата Совета Седельниковского

муниципального района Омской области пятого созыва от избирательного

округа № 1 Скуратова Дмитрия Алексеевича, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Седельниковского

муниципального района Омской области, Совет Седельниковского

муниципального района  Омской области

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия  Скуратова Дмитрия

Алексеевича депутата Совета Седельниковского муниципального района

Омской области по избирательному округу №1, на основании его

письменного заявления о сложении депутатских полномочий с 25  января

2019 года  в связи с увеличением объема работы, связанного с совмещением

должностей.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                   А.М.Сабаев